
2041معاملات در نه ماه اول سال  

زمان  مبلغ قرارداد)ریال(

 برگزاری

 ردیف موضوع پروژه برنده مناقصه شماره قرارداد

444/444/044/02 888/2041/12 اردیبهشت ماه    یها تیفعال یواگذار بهتاش زرنگار جنوبشرق 

یبانیپشت  

2 

444/444/444/28 ماه بهشتیارد   892/2041/12 جنوبشرقبهتاش زرنگار    1 واگذاری امورخودرویی 

444/444/044/22 01444/2041 خردادماه   4 احداث کانال کرمان قطران آب کرمان 

282/999/999/21 48819/2041 خردادماه   0 احداث کانال رابر آبادقطره سازان عرشیا 

444/444/894/18 42482/2041 خرداد ماه   8 احداث کانال بافت لیزرکاران پیشگام کویر 

444/904/028/14 00140/2041 تیرماه   0 خرید ورق ژئوممبران فرنام بسپار 

444/444/482/244 02108/2041 تیرماه   9 خرید لوله پلی اتیلن رادین پلیمر پارسیان 

844/880/198/20 04890/2041 تیرماه   8 مرمت قنوات سیرجان آقای مرتضی محمودآبادی 

444/444/044/29 رماهیت   02008/2041 یمحمودآباد یمرتض یآقا  -رجانیمرمت قنوات س 

 پاریز

9 

444/444/944/20 02000/2041 تیرماه   24 مرمت قنوات ریگان آباد قطره سازان عرشیا 

444/444/044/29 02000/2041 تیرماه  -مرمت قنوات سیرجان  کانال بتن سیرجان 

 بلورد

22 

109/919/494/20  22احداث کانال رابر در  آخیز بام اورنگ -- تیرماه 

 روستا 

21 

444/444/444/11 04988/2041 تیرماه   24 مرمت قنوات زرند جنت آب کرمان 

444/444/444/28 84942/2041 تیرماه  سازمان نظام مهندسی  

 کشاورزی

انجام امور مربوط به 

 پرونده های اموراراضی

20 

444/444/114/14 82144/2041 مردادماه  پارسیانآرمین سیال    28 مرمت قنوات رفسنجان 

844/429/488/19 اصلاح و نوسازی باغات  بدیع سازان مهرپارسیان 080/2041/12 مردادماه 

 شمال استان 

20 



844018/129/18 احداث فونداسیون ساختمان  سازه گستر چیلان 00240/2041 شهریور 

 اداری کوهبنان

29 

042/814/992/14 سیال پارسیانآرمین  8828/2041 فروردین  احداث کانال بتنی و لوله  

گذاری اراضی زیر 

 حوضه سد بافت

28 

444/444/994/40 احداث کانال شبکه زیر سد  آکام بنای سورین 8824/2041 فروردین 

نرماشیر-نسابم  

29 

101/094/488/19 احداث کانال بتنی شبکه  لیزرکاران پیشگام کویر 8991/2041 فروردین 

 زیرسدنسا بم

14 

       



تاریخ پایانتاریخ شروع(ریال)مبلغشرکتموضوعردیف

1

خدمات مهندسی مربوط به اطلاعات مکانی 

پایش و صدور اسناد کاداستر ,رفع تداخلات

اراضی کشاورزی شمال استان کرمان

6,600,000,0001402/02/011403/01/31راستا آزما

2

تهیه و ترسیم ,انجام خدمات نقشه برداری

 قانون رفع 54نقشه های مورد نیاز ماده 

موانع تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی 

کشورو عملیاتی نمودنکلیه فرآیند های 

اجرایی آن موضوع رفع تداخلات ااشی از 

اجرای مقررات موازی وزارت جهاد کشاورزی 

در سطح استان کرمان

13,050,000,0001402/06/271403/06/27راستا آزما

3

ارائه ,تقویت دبیر خانه های شهرستانی

خدمات پیشران و نظارت بر عملیاتی نمودن 

فرآیند های رفع تداخلات ناشی از اجرای 

قوانین و مقررات موازی وزارت جهاد 

کشاورزی

7,700,000,0001402/06/271403/06/27تصویر زمین

4

انجام امور مربوط به بررسی پرونده های امور 

حفظ کاربری اراضی زراعی و باغی و )اراضی 

(سند دار کردن اراضی کشاورزی

نظام مهندسی 

کشاورزی و 

منابع طبیعی

5,214,300,0001401/12/211402/02/31

5

انجام امور مربوط به بررسی پرونده های امور 

حفظ کاربری اراضی زراعی و باغی و )اراضی 

(سند دار کردن اراضی کشاورزی

نظام مهندسی 

کشاورزی و 

منابع طبیعی

16,380,000,0001402/04/011402/12/29



 
 
 
 
 

 2041آب و خاک در سال  تیریمد یقراردادها

 

 شماره قرارداد مبلغ قرارداد)ریال( برنده موضوع ردیف

نظارت بر اجرای کانال و لوله گذاری  1

شبکه های آبیاری و زهکشی اراضی 

 بم و نرماشیر–زیرسدهای بافت 

مشاور فام زیر 

 ساخت

000/000/042/1 0791/1400 

نقشه برداری و طراحی خطوط انتقال  0

 آب

مشاور همیاران 

 توسعه آب و خاک

000/000/977 27444/1400 

نظارت بر اجرای کانال و لوله گذاری  2

شبکه های آبیاری اراضی زیر سد 

 نساء بم 

مشاور سپهر آب 

 زاگرس

000/400/414 79009/1400 

نقشه برداری ، مطالعه و طراحی  4

 های سامانههای نوین آبیاریپروژه 

همیاران توسعه 

 آب و خاک

000/000/490/1 47542/1400 

نظارت بر عملیات قنوات در سطح  5

 استان

مشاور سپهر آب 

 زاگرس

000/120/575/4 79972/1400 

نقشه برداری و طراحی پروژه های  7

خطوط انتقال آب شهرستانهای شمال 

 استان

مشاور سپهرآب 

 زاگرس

495/909/997/1 141924/1401 

نقشه برداری ، مطالعه و طراحی  9

 پروژه های سامانه های نوین آبیاری

 77774/1400 150/772/577/1 مشاور میمندراه



9133975519 

 

9395612961

 مهندس) وخاک آب

 مهندس و امامی

 وشرکت (اسماعیلی

زاگرس سپهرآب 1
0

3
9

5
1

4
3

7
9

شده اجرا

6189696950

صورت مبلغ    

قطعی وضعیت ی
ان
مر
ع

ستاد سامانه حسینی حامد ماه3 5640

ده
ما

 
1

7
 

ن
نو
قا

 
ن
را
ح
ب

105736 

 مورخ

1401/9/27

1401/73540 

  مورخ

1401/7/16

 ومرمت احیا

 قنوات

کرمان شهرستان

1

9133975519 

 

9395612961

 مهندس) وخاک آب

 مهندس و امامی

 وشرکت (اسماعیلی

زاگرس سپهرآب 8
1

7
6

4
0

9
6

5

شده اجرا

3150613856

صورت مبلغ   

قطعی وضعیت ی
ان
مر
ع

ستاد سامانه
 پور محمد

امینی
ماه3 3200

ن
اد
مع  مورخ 2706

12/5/1401

68/4/20521 

 مورخ

1400/10/20

 ومرمت احیا

 قنوات

کرمان شهرستان

2

9133975519 

 

9395612961

 مهندس) وخاک آب

 مهندس و امامی

 وشرکت (اسماعیلی

زاگرس سپهرآب

1
0

3
9

5
1

4
3

7
9

اجرا درحال اجرا حال در

ی
ان
مر
ع

ستاد سامانه حسینی حامد ماه2 9600

قد
فا

 
ی
ار
هی
د

    375      

  مورخ

1402/1/29

6843/1/8120

 مورخ 

1401/9/28

 ومرمت احیا

راین قنوات
3

9133975519 

 

9395612961

 مهندس) وخاک آب

 مهندس و امامی

 وشرکت (اسماعیلی

زاگرس سپهرآب 5
4

4
9

3
4

6
4

5

اجرا حال در اجرا حال در

ی
ان
مر
ع

ستاد سامانه
 زید علی

آبادی
ماه3 7400

قد
فا

 
ی
ار
هی
د

     2      

  مورخ

1402/1/5

6843/1/8124

 مورخ 

1401/9/28

 ومرمت احیا

ماهان قنوات
4

9133975519 

 

9395612961

 مهندس) وخاک آب

 مهندس و امامی

 وشرکت (اسماعیلی

زاگرس سپهرآب 5
4

6
4

9
2

2
2

9

اجرا حال در اجرا حال در

ی
ان
مر
ع

ستاد سامانه
 مرتضی

زاده محمد
ماه2.5 6300

قد
فا

 
ی
ار
هی
د

  177     

    مورخ

1402/1/19

6843/1/8333

  مورخ 

1401/10/4

 ومرمت احیا

 قنوات

 مرکزی،گلباف

وچترود

5

موضوع قرارداد

ف
ردی

1401 سال در بالا به متوسط معاملات قراردادهای اطلاعات

نحوه انتخاب 

مشا/پیمانکار

ور ار
نک

ما
 پی

ام
ن

اد
رد

را
ت ق

مد

ار
عتب

ع ا
نو شماره و 

تاریخ قرارداد

شماره وتاریخ 

نامه ابلاغ اعتبار

شماره تماس 

ناظر
ناظر پروژه

شماره 

حساب 

بانکی ذینع

وضعیت 

اجرای پروژه

مبلع تجمعی 

پرداختی ها به 

مشاورر /پیمانکا

ریال

اد
رد

را
ع ق

نو

مبلغ 

قرارداد 

میلیون )

(ریال



مبلغ قرارداد

(ریال)

9133932397 اقای قلی بیگی .. در حال اجرا

پایان یافته نیست

پیمانی
مناقصه در 

سایت
اقای رضا بالاور روز 32 5500000000

فاقد دهیاری 

مرحله سوم

1401/10833-

1401/12/18

9133932397 اقای قلی بیگی .. در حال اجرا

پایان یافته نیست

پیمانی
مناقصه در 

سایت

اقای اکبر 

بالاور
روز 32 6280000000

فاقد دهیاری 

مرحله سوم

1401/9901- 

1401/10/19

9133932397 اقای قلی بیگی .. در حال اجرا

پایان یافته نیست

پیمانی
مناقصه در 

سایت
عباس ملکی روز 32 9400000000

فاقد دهیاری 

مرحله سوم

1401/9889- 

1401/10/19

1401اطلاعات قردادهای معاملات متوسط به بالا در سال 

شماره تماس ناظر ناظر پروژه
شماره حساب 

بانکی ذینع

وضعیت 

اجرای پروژه

مبلع تجمعی 

پرداختی ها به 

مشاورر/پیمانکا

نوع قرارداد
نحوه انتخاب 

مشاور/پیمانکار
نام پیمانکار

مدت 

قرارداد
نوع اعتبار

شماره و تاریخ 

قرارداد



1401/8634-

1401/9/20
بازسازی قنات های مهاجری، کهن رزان، پشتکوهیه

1

1401/8634-

1401/9/20
بازسازی قنات های فدیج، اسطاهوئیه،بلک و زهروئیه

2

1401/8634-

1401/9/20
بازسازی قنات های هنزاف، سعیداباد، علی اباد روکرد و ده شهلا 

3

1401اطلاعات قردادهای معاملات متوسط به بالا در سال 

ردیف
شماره وتاریخ نامه 

ابلاغ اعتبار
موضوع قرارداد



 بسمه تعالی

 1041در سال  معاملات متوسط به بالااطلاعات قردادهای 

شماره تماس 

 ناظر

 ناظر پروژه

 شماره حساب

ذینع بانکی  

وضعیت 

اجرای 

 پروژه

مبلع تجمعی 

پرداختی ها به 

ر/مشاورپیمانکا  

نوع 

 قرارداد

نحوه 

انتخاب 

/مپیمانکار

 شاور

 نام پیمانکار

مدت 

قراردا

 د

 مبلغ قرارداد

 )ریال(

نوع 

 اعتبار

شماره و تاریخ 

 قرارداد

شماره وتاریخ نامه 

 ابلاغ اعتبار

 موضوع قرارداد

ف
دی

 ر

اداره فنی و  99313913190

–زیربنایی 

اسدالله غفور 

 زاده

1093099999999

93309000900 

اتمام 

 پروژه

عمرانی   900/999/309/3

پیمانی-  

از طریق 

سامانه 

 ستاد

غلامعباس 

 کریمیان

ماه 0

روز 31  

999/999/199/3 اسناد  

خزانه 

اسلام

 ی

01/3093/39/03  

 

 

30/93/3093مورخ   

3099/391090  

 

09/33/3099مورخ   

لایروبی ومرمت قنوات 

زهروئیه دهج و خیس 

 پاقلعه

3-  

۳۱۹۰۹۱۱۹۱

۰۱ 

حسام الدین 

 محمودی

۳۹۹۳۹۳۳۱۹۱۳

بانک ملی۳۹  

اتمام 

 پروژه

 

۳۳۳/۳۳۳/۹۱۵/۰ خرید  

 کول

سامانه 

 ستاد

 ۱۳ رضا کارگر

 روز

۳۳۳/۳۳۳/۹۱۵/۰ /۱۴۹/۹۴۳۹/۹۳ نقدی 

۱۹ 

 ۱/۱/۹۴۳۹مورخ

۹۴۳۹/۱۰۹۰۹/  

۹۵/۱/۹۴۳۹مورخ  

مرمت و بازسازی 

 قنوات 

0 

۳۱۹۰۹۱۱۹۱

۰۱ 

حسام الدین 

 محمودی

۳۰۴۱۵۰۱۵۱۱۳

۳۵ 

اتمام 

 پروژه

خرید  ۳۳۳/۳۳۳/۱۳۳/۹

 کول

سامانه 

 ستاد

مهرعلی 

 اسدی

/۹۱۰/۹۴۳۹/۹۳ نقدی ۳۳۳/۳۳۳/۱۳۳/۹ روز۱۳

۱۹  

 ۹/۱/۹۴۳۹مورخ

۹۴۳۹/۱۰۹۰۹۹ 

 ۹۵/۱/۹۴۳۹مورخ 

مرمت و بازسازی 

 قنوات

۰ 

۳۱۹۰۹۱۱۹۱

۰۱ 

حسام الدین 

 محمودی

۳۰۴۱۵۰۱۵۱۱۳

۳۵ 

اتمام 

 پروژه

۱۱۵/۱۰۱/۳۹۹/۹ خرید  

 کول

مهرعلی  استعلام 

 اسدی

۱۳ 

 روز

/۹۱۰/۹۴۳۹/۹۳ نقدی ۱۱۵/۱۰۱/۳۹۹/۹

۱۹ 

 ۱۰/۹/۹۴۳۹مورخ

۱۰۹۰۹۹/۹۴۳۹ 

 ۹۵/۱/۹۴۳۹مورخ

 ۴ ۴ مرمت قنوات 

 



1401اطلاعات قراردادهای معاملات متوسط به بالا در سال 

نام پیمانکارمدت قراردادمبلغ قراردادنوع اعتبارشماره وتاریخ قراردادشماره وتاریخ نامه ابلاغ اعتبارموضوع قراردادردیف

احسامی محمدروز هفت ماه سه1.280.000.000گاز نفتو9/11/1401 مورخه127164123365شماره 1401/11/19 مورخهقنوات بازسازی و مرمت پروژه1

حوری زاده احسامی محمدروز وهفت ماه دو2.166.655.580بحران 17 ماده1401/04/05 مورخه 4406236311 شماره 23/4/1401 مورخهآب انتقال خطوط پروژه2

قنوات  بازسازی و مرمت پروژه3 حوری زاده احسامی محمدروز هفت ماه سه4.180.000.000بحران 17 ماده1401/3/5 مورخه 3/1401/223/و41878 شماره 18/4/1401 مورخه



شماره تماس ناظرناظر پروژهشماره حساب بانکی ذینفعوضعیت اجرای پروژهنوع قراردادمشاور/نحوه انتخاب پیمانکار

9132412041کمالی منیژه408583658اتمامپیمانیمناقصه

9132412041کمالی منیژه408583658اتمامپیمانیمناقصه

9132412041کمالی منیژه408583658اتمامپیمانیمناقصه

مشاور/مبلغ تجمعی پرداختی ها به پیمانکار

1.381.930.435

2.267.475.575

5.224.468.742



 بسمه تعالی

 1041در سال  معاملات متوسط به بالااطلاعات قردادهای 

 ناظر پروژه شماره تماس ناظر

 شماره حساب

ذینع بانکی  

وضعیت 

 اجرای پروژه

مبلع تجمعی 

پرداختی ها 

به 

/مشاوپیمانکا

رر  

نوع 

قراردا

 د

نحوه 

انتخاب 

/مپیمانکار

 شاور

 نام پیمانکار

مدت 

قراردا

 د

مبلغ 

 قرارداد

 )ریال(

نوع 

 اعتبار

شماره و تاریخ 

 قرارداد

شماره وتاریخ 

نامه ابلاغ 

 اعتبار

 ردیف موضوع قرارداد

29450929190 

29549491210 

 -آقای جعفری

آقای 

 حسنخانی

میلیارد  9.0 تحویل موقت 045241014

 ریال

برگزاری  پیمانی

 مناقصه

علی حسن 

 زاده

ماه 5 میلیارد 4  فاقد  

 دهیاری

920 

49/9/4124  

49/1/4124  49بازسازی و نوسازی  

 رشته قنات

4 

29450929190 

29549491210 

 -آقای جعفری

آقای 

 حسنخانی

برگزاری  پیمانی  تحویل موقت 045241014

 مناقصه

علی حسن 

 زاده

ماه 4  4.01 

 میلیارد

فاقد 

 دهیاری

445 

02/4/4124  

52/9/4124  49 نوسازی و بازسازی 

قنات رشته  

0 



29450929190 

29549491210 

 -آقای جعفری

آقای 

 حسنخانی

برگزاری  پیمانی - در حال اجرا -

 مناقصه

ماه 4 محمد افضلی  4.12 

 میلیارد

فاقد 

 دهیاری

4954 

45/40/4124  

04/0/4124  2 نوسازی و بازسازی 

قنات رشته  

5 

29450929190 

29549491210 

 -آقای جعفری

آقای 

 حسنخانی

 4.452 در حال اجرا 449254541

 میلیارد

برگزاری  پیمانی

 مناقصه

شرکت جنت 

 آب کرمان

ماه 4  1.9 

 میلیارد

فاقد 

 دهیاری

45122 

41/0/4124  

40/2/4124 احداث استخر و دیوار  

 حفاظتی

1 

29450929190 

29549491210 

آقای جعفری 

 آقای

 حسنخانی

 4.044 در حال اجرا 449254541

 میلیارد

برگزاری  پیمانی

 مناقصه

شرکت جنت 

کرمانآب   

09 

 روز

4.1 

 میلیارد

تملک 

دارایی 

های 

 سرمایه

452 

9/0/4120  

05/40/4124  

412129 

احداث استخر سنگ و 

 سیمانی

9 

29450929190 

29549491210 

 -آقای جعفری

آقای 

 حسنخانی

در حال عقد  -

 قرارداد

برگزاری  پیمانی -

 مناقصه

آب ره سازه 

 آرین نیرو

- 0.594 

 میلیارد

تملک 

دارایی 

های 

 سرمایه

- 

 

05/40/4124  

412099 

 4 احداث کانال بتونی



29450929190 

29549491210 

 -آقای جعفری

آقای 

 حسنخانی

در شرف خرید  -

 توسط استان

برگزاری  - -

مناقصه 

توسط 

 استان

- - 0.554 

 میلیارد

تملک 

دارایی 

های 

 سرمایه

- 05/40/4124  

412099 

 2 خرید لوله

29450929190 

29549491210 

 -جعفریآقای 

آقای 

 حسنخانی

 0.019 خوداجرایی 409229441

 میلیارد

برگزاری  -

 مناقصه

آرام قطره 

 سپاهان

- 0.019 

 میلیارد

فاقد 

 دهیاری

- 49/1/4124  0 خرید لوله 

29450929190 

29549491210 

 -آقای جعفری

آقای 

 حسنخانی

 1.400 خوداجرایی 409229441

 میلیارد

برگزاری  -

 مناقصه

آرام قطره 

 سپاهان

- 1.400 

 میلیارد

فاقد 

 دهیاری

- 52/9/4124  9 خرید لوله 

29450929190 

29549491210 

 -آقای جعفری

آقای 

 حسنخانی

 0.011 خود اجرایی 1109290000

 میلیارد

برگزاری  -

 مناقصه

شرکت فرنام 

 بسپار

02 

 روز

0.011 

 میلیارد

فاقد 

 دهیاری

- 04/0/4124  42 خرید ورق ژئوممبران 

 



مشاور/پیمانکار انتخاب نحوهپیمانکار نامقرارداد مدت( ریال)قرارداد مبلغاعتبار نوعاعتبار ابلاغ نامه وتاریخ شمارهقرارداد موضوع ریف  پروژه اجرای وضعیتپیمانکار به ها پرداختی تجمعی مبلغقررداد نوع

اداری ساختمان کف سرامیک واجرای مصالح خرید1 آرتا وتاسیسات ابنیه دانش شرکتروز 72160000031اموال فروش تخصیص براساس1/5/1401 مورخ21/17/362 رسیده اتمام658259556پیمانکاریستاد سامانه

اداری ساختمان بندی پارتیشن خریدواجرای2 1/6/1401 مورخ 21/17/438 رسیده اتمام879750000پیمانکاریستاد سامانهحسنخانی علیروز 97750000031اموال فروش تخصیص براساس 



ناظر تماس شمارهناظرپروژهذینفع بانکی حساب شماره

IR430570025111012641180019177654236 زورونی حسین

1.07018E+1109177654236 زورونی حسین



مدت قرارداد(ریال)مبلغ قراردادنوع اعتبارشماره و تاریخ قراردادموضوع قراردا دردیف

-4770384871استانی(خط انتقال آب)خرید لوله 1

احیا و مرمت قنوات ناصر آباد چهگواری و تقی آباد2
21/14/804

1401/03/26
یک ماه و سه روز1559699404استانی



شماره حساب بانکی ذینفعوضعیت اجرای  پروژه(ریال)مبلغ تجمعی پرداختی ها به پیمانکارنوع قراردادمشاور/نحوه انتخاب پیمانکارنام پیمانکار

5.2055E+23اتمام4770384871خریدسامانه ستاد الکترونیک دولتآرام قطره سپاهان

892710140اتمام1313118356پیمانیسامانه ستاد الکترونیک دولتاصغرعباس زاده



شماره تماس ناظر پروژهناظر پروژه

32521714آب وخاک و شرکت پیام آب

32521714آب وخاک و شرکت سپهر آب زاگرس



 بسمه تعالی

 1041در سال  معاملات متوسط به بالااطلاعات قردادهای 

شماره تماس 

 ناظر

ناظر 

 پروژه

 شماره حساب

ذینع بانکی  

وضعیت 

اجرای 

 پروژه

مبلع تجمعی 

پرداختی ها به 

ر/مشاورپیمانکا  

نوع 

 قرارداد

نحوه انتخاب 

/مشاورپیمانکار  

نام 

 پیمانکار

مدت 

 قرارداد

 مبلغ قرارداد

 )ریال(

نوع 

 اعتبار

شماره و تاریخ 

 قرارداد

شماره 

وتاریخ نامه 

 ابلاغ اعتبار

موضوع 

 قرارداد

 ردیف

مدیریت اب  19077933190

و خاک و 

مشاورسپهر 

 اب زاگرس

1111072022 

 بانک تجارت 

تمام 

 شده

شرکت  مناقصه پیمانی 

لیزرکاران 

پیشگام 

 کویر

ماه 7  8042/1041 ملی 9211111111 

5/6/1041  

01/6/0210 تسطیح  

لیزری 

زیرحوضه 

 سد بافت

 

مدیریت اب  

و خاک 

 استان

تمام  

 شده

داود  مناقصه پیمانی 

 سپیدبر

ماه 7 سیل  5669169105 

0211 

1104/1041/2 

88/3/1041  

11/7/0210 احیا و مرمت  

قنوات گلی 

-ده نایی-گنج

 



-قنات سرخ

-گرگیشان

مغوئیه 

سفلی)سیل 

0011)  

مدیریت اب  

و خاک 

 استان

شرکت 

سپهر اب 

تمام  

 شده

شرکت  مناقصه پیمانی 

ارمین سیال 

 پارسیان

ماه 7 سیل  8944909161 

0211 

1543/1041/2  

18/0/1041  

01/2/0210 احداث کانلهای  

پیر و -اسپیدی

شورباز  )سیل 

0011)  

 



 زاگرس

مدیریت  

 جهاد بافت

تمام  

 شده

مروارید  مناقصه پیمانی 

صنعت 

شمیم 

 جنوب

ماه 7 سیل  1953344444 

0211 

8604/1041  

13/6/1041  

07/6/0210 احداث استخر   

کهن اویز 

گوغر)اعتبارسیل 

0011 )  

مروارید صنعت 

 شمیم جنوب

 

               

               

 



مشاور/پیمانکار انتخاب نحوهپیمانکار نامقرارداد مدت( ریال)قرارداد مبلغاعتبار نوعاعتبار ابلاغ نامه وتاریخ شمارهقرارداد موضوع ریف  پروژه اجرای وضعیتپیمانکار به ها پرداختی تجمعی مبلغقررداد نوع

اداری ساختمان کف سرامیک واجرای مصالح خرید1 آرتا وتاسیسات ابنیه دانش شرکتروز 72160000031اموال فروش تخصیص براساس1/5/1401 مورخ21/17/362 رسیده اتمام658259556پیمانکاریستاد سامانه

اداری ساختمان بندی پارتیشن خریدواجرای2 1/6/1401 مورخ 21/17/438 رسیده اتمام879750000پیمانکاریستاد سامانهحسنخانی علیروز 97750000031اموال فروش تخصیص براساس 



ناظر تماس شمارهناظرپروژهذینفع بانکی حساب شماره

IR430570025111012641180019177654236 زورونی حسین

1.07018E+1109177654236 زورونی حسین


